
REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA ACSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

SHKOLLA 9-VIEqARE YZBERISH

Nr:66 Prot Tiran€, m615 10412015
(Lutemi referojr.ni n€ rast pdrgjigje)

IENIa NJoFTIM pt,n viiND TE LIRE PUNE

Drejtoria e shkoll€s 9-vjegare Yzberish ,Tiran€, nE zbatim te Ligjit Nr. 69 I 2012, date 2I.06.2012

"Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republik€n e Shqiperise ", te VKM Nr.66", dat€

03.02.2010,, P€r riorganizimin e Drejtorive Arsimore Rajonale dhe Zytave Arsimore,, si dhe t€

udhezimit nr.58, date 12.II.2013 "Pdr procedurat e emdrimit dhe shkarkimit nga puna t€

n€ndrejtorit te institucionin arsimor publik te arsimit parauniversitar", shpall konkursin per vend te

lir€ pune ne pozicionin N6ndreitor i Institucionit Arsimor Publik n€ :

l.Shkollen 9-vjegare Yzberish, Tiran€ .

rEnxnsl rii vECANTA pER KANDTDATiIT

Kandidati/ja p€r ndndrejtor i institucionit publikt€ arsimit parauniversitar duhet :

a) T€ ket€ diplome te nivelit te dyte ne fushen e edukimit ose diplomd t€ njevlershme me t€ sipas

percaktimeve te Ligjit nr.974I , datl21.05.2001 " Pdr arsimin e larte n€ Republiken e Shqip€ris€ ,

te ndryshuar (fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe e list€s s€ notave te shkolles s€ larte ).

b)Te kete te pakten kategorin€ "mesues i kualifikuar "dhe n€ provimin e kualifikimit te iete

vler€suar " shume mird "ose "mir€"(fotokopje e noterizuar e d€shmis€ se kualihkimit ) .

c)Te mos kete masa disiplinore ne fuqi ndaj tij (n€se nuk ka, e deklaron me shkrim q€ nuk ka ) .

DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFATI I DORIIZIMIT

Kandidati/ja per n€ndrejtor i institucionit publikte arsimit parauniversitar duhet :
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a)CV-n€ dhe kopjet e dokumenteve q€ deshmojne pohimet n€ CV (Sipas modelit te p€rcaktuar ne

shtoj cen nr. l,bashkelidhur k€tij udhezimi).

b)Tabel€n e plotesuar me t€ dhenat p€r aplikuesin(Sipas modelit te percaktuar n€ shtojcEnrrc.2 ,

bashk€lidhur ketij udhEzimi ). '
c)D€shmine e penalitetit te l€shuar jo mE heret se tri muaj para dates se aplikimit .

g)Deklarat€n personale qe verteton se n€ndrejtori nuk ka lidhje familjare me drejtorin e institucionit

(bashkeshort/te ,prind, vella/mot€r, femij€ ne moshe madhore etj.)

d)Dy rekomandime nga m€sues ose drejtore t€ institucioneve arsimore ose titullar€ te nj€sive

arsimore vendore q€ kane punuar me aplikantin gjat€ viteve te fundit ( Sipas modelit n€ shtojc€n

nr.3 , bashk€lidhur ketij udhezimi ).

Dokumentacioni i aplikimit ,i percaktuar ne pik€n 1,dor€zohet n€ drejtorin€ e institucionit arsimor

publik.

Afati i dorezimit t€ dokumentacionit eshte 10 dite pas shpalljes s€ kerkeses per nendrejtor .

Konkurimi do t€ zhvillohet ne ambjentet e shkoll€s 9-vjecare ,Yzberish, Tiran6 n€ dat6n ,

27.04.2015.
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